
10:00
 
 

21:00
 
 

20:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

10:00
 
 

20:00
 

21:00
 
 

20:00
 
 

17:00
 
 

20:00
 
 

10:00
 
 

Mavka: strážkyně lesa
animovaný | Ukrajina | 2022 | 90 min | čes. dab. | 140/120 Kč

Nikdy neříkej nikdy | LETNÍ KINO
romantický, komedie | ČR, SR | 2023 | 104 min | 12+ | 140 Kč

Dvě slova jako klíč
drama | ČR | 2023 | 100 min | 12+ | 130 Kč

Strašidelný dům
fantasy, komedie | USA | 2023 | 120 min | čes. dab. | 140 Kč

Oppenheimer
historický | USA, VB | 2023 | 180 min | 15+ | čes. tit. | 150 Kč

Želvy Ninja: Mutantí chaos
animovaný | USA | 2023 | 94 min | čes. dab. | 150/120 Kč

Děti Nagana | LETNÍ KINO
sportovní | Česko | 2023 | 102 min | 140 Kč

Nikdy neříkej nikdy
romantický, komedie | ČR, SR | 2023 | 104 min | 12+ | 140 Kč

Gran Turismo
akční, sportovní | USA | 2023 | 135 min | 12+ | čes. tit. | 140 Kč

Můžem i s mužem
komedie | ČR | 2023 | 83 min | 15+ | 130 Kč

Letíme 2
animovaný| Německo, Norsko | 2023 | 85 min | 130 Kč

11
pátek

18:00
 
 

20:00
 
 

18:00
 
 

20:00

Pavel Čadek
cello-folk | náměstí T. G. M. | vstup volný 

Artery
rock | country | náměstí T. G. M. | vstup volný

Leškovanka
dechovka | náměstí T. G. M. | vstup volný

Cimbálovka Majerán
cimbálovka | náměstí T. G. M. | vstup volný

Kino Chotěboř 8/2023

01
úterý

05
sobota

12
sobota

Hluboké lesy skrývají od nepaměti nespočet tajemství a
nevyzpytatelných záhad. A právě víla Mavka je nově zvoleným
strážcem a duší lesa. 

04
pátek

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

Filmy letního kina budou promítány za Sokolovnou. 
V případě nepříznivého počasí se projekce přesouvá do kina.

Každý z hrdinů příběhu stojí před zásadní změnou ve svém
životě a jejich kroky mohou ovlivnit příběh toho druhého. Jejich
samostatné cesty se začnou prolínat, a nakonec se spojí do
jednoho velkého příběhu života.

Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu
naši poráží Kanadu a míří do finále. Přestože i on je trochu outsider,
rozhodne se koupit hokejku a s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. 
Filmy letního kina budou promítány za Sokolovnou. 
V případě nepříznivého počasí se projekce přesouvá do kina. 

Želví kluci narazí na April, obyčejnou lidskou holku, která sní o
tom, že se stane neohroženou reportérkou. Spolu s ní se
rozhodnou vyrazit po stopách Supermouchy, tajemného vládce
podsvětí, na kterého je policie krátká.

V době, kdy Druhá světová válka ještě vypadala nerozhodně,
probíhal na dálku dramatický souboj mezi Spojenými státy a
Německem o to, komu se dřív podaří zkonstruovat atomovou
bombu a získat nad nepřítelem rozhodující převahu.

15
úterý

Osamělá žena se svým synem si najmou samozvané lovce
duchů, aby z jejich sídla vyhnali nevítaná strašidla.

25
pátek

18
pátek

19
sobota

26
sobota

29
úterý

Naďa a Petr do sebe nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na
sebe začnou narážet i dále v životě. Z jejich rozvíjejícího se
vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou neúplných rodin..

Předlohou filmu je skutečný příběh o splněném přání
dospívajícího hráče videoherní závodní série Gran Turismo Janna
Mardenborougha, jehož herní dovednosti a výhry ho dovedly až
na dráhu skutečného profesionálního závodního jezdce.

Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě
Martiných narozenin v tajemném bytě, kde se setkávají s úplně
cizími lidmi a na oslavě odhalují své nejhlubší touhy..

Vrabčák Richard se dostane do dalekého pouštního města, kde
potká vrabčici Samii a její kamarády, které drží v zajetí chamtivý
páv Zamano. Jediný způsob, jak je může zachránit, je vyřešit
hádanku a najít Velký Klenot, který již Zamano a jeho služebníci
velmi dlouho hledají.

Naďa a Petr do sebe nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na
sebe začnou narážet i dále v životě. Z jejich rozvíjejícího se
vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou neúplných rodin..

ONEMANSHOW - The Movie 
komedie | ČR | 2023 | 100 min | 12+ |  140 Kč

Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým
pracovali přes 4 roky, vstupuje historicky poprvé jako
ONEMANSHOW v celovečerním formátu do kin. 

17
čtvrtek

https://www.csfd.cz/tvurce/76095-kazma-kazmitch/

